

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice

Objednávateľ: Obec Beladice, ulica Gaštanova č.: 167

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Zlaté Moravce

Miesto: Beladice

Dátum:

15.01.2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
02	Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice	108 257,00	21 651,40	129 908,40
A01	Prístavba materskej školy	108 257,00	21 651,40	129 908,40
01	Stavebná časť	101 522,10	20 304,42	121 826,52
02	Zdravotechnika	2 781,64	556,33	3 337,97
03	Vykurovanie	1 980,43	396,09	2 376,52
04	Elektroinštalácia	1 972,83	394,57	2 367,40

**Celkom**

108 257,00

21 651,40

129 908,40



AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
Tehelná č. 3  
953 00 ZLATÉ MORAVCE

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

A

Názov stavby

Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Beladice

IČO

DIČ

Objednávateľ

Obec Beladice, ulica Gaštanova č.: 167

00307769

Projektant

Ing. Jozef Zemanovič

Zhotoviteľ

AGROSTAV HSV spol. s r.o.

31435513

SK2020412086

Spracoval

Penzeš

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

15.01.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	18 133,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	20 815,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	43 746,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23 142,94	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	984,91				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 031,65				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r.		107 855,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
8	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		401,28

Projektant

## D Celkové náklady

Ďalšie údaje

Objednávateľ

Pečiatka

Ďalšie údaje

Zhotoviteľ

Pečiatka

Ďalšie údaje

Pečiatka

AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
Tehelná č. 3

63 00 ZLATÉ MORAVCE

23	Súčet 7, 12, 19-22	108 257,00
24	DPH 20,00 % z 108 257,00	21 651,40

25 Cena s DPH (r. 23-25) 129 908,40

## E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice

JKSO

Název objektu Prístavba materskej školy

EČO

Miesto

Beladice

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Beladice

00307769

Projektant Ing. Jozef Zemanovič

Zhotoviteľ AGROSTAV HSV spol. s r.o.

31435513

SK2020412086

Spracoval Penzeš

Rozpočet číslo

Dňa

15.01.2018

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	18	133,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	20	815,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	43	746,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23	142,94	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	984,91					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1	031,65				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r.		107	855,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
10	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		401,28

Projektant

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	108 257,00
24 DPH 20,00 % z 108 257,00	21 651,40

25 Cena s DPH (r. 23-25) 129 908,40

## E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzáva doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

Pečiatka

Objednávateľ

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka



AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
Tehelná č. 3  
753 00 ZLATÉ MORAVCE

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice**  
 Název objektu **Prístavba materskej školy**  
 Název časti **Stavebná časť**

JKSO

EČO

Miesto

Beladice

IČO

DIČ

Objednávateľ **Obec Beladice**

Projektant **Ing. Jozef Zemanovič**

Zhotoviteľ **AGROSTAV HSV spol. s r.o.**

Spracoval **Penzeš**

00307769

31435513

SK2020412086

Rozpočet číslo

Dňa

15.01.2018

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	17 951,91	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	19 682,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	41 804,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	22 083,08	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r.	101 522,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	101 522,10
24	DPH 20,00 % z 101 522,10	20 304,42
25	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>121 826,52</b>

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Pečiatka

Objednávateľ

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



**AGROSTAV HSV spol. s r.o.**  
 Tehelná č. 3  
 953 00 ZLATÉ MORAVCE



# ROZPOČET

zväzba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice  
 objekt: Prístavba materskej školy  
 časť: Stavebná časť

objednávateľ: Obec Beladice

vyhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o.

miesto: Beladice

Spracoval: Penzeš

Dátum: 15. 1. 2018

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>					<b>37 634,30</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>545,47</b>
111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	126,750	0,11	13,94
121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,010	1,09	20,72
132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,550	15,23	282,52
132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,120	0,85	5,20
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,750	4,18	65,84
167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,750	6,66	104,90
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,750	0,77	12,13
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,800	3,33	9,32
175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny + lôžko	m3	1,050	29,43	30,90
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>2 355,46</b>
211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	10,610	1,25	13,26
6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300	m2	10,820	1,04	11,25
271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,840	33,67	61,95
274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	20,720	95,74	1 983,73
274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	16,950	12,57	213,06
274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	16,950	4,26	72,21
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>8 800,22</b>
311234588	Murivo nosné (m2) z tehál pálených POROTHERM 44 Ti Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi - pilier	m2	5,250	71,17	373,64
311234625	Murivo nosné (m2) z tehál pálených POROTHERM 44 T Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (440x248x249) plnených minerálnou vlnou	m2	59,200	110,82	6 560,54
317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	11,03	22,06
317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	14,48	28,96
317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	24,000	15,59	374,16
317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	19,32	115,92
317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	19,32	115,92



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	28,48	170,88
317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,120	899,43	107,93
340238229	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami POROTHERM (440x250x238)	m2	0,980	73,42	71,95
340239229	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami POROTHERM (440x250x238)	m2	2,100	72,10	151,41
340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	3,250	4,67	15,18
340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	3,250	9,34	30,36
342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	19,450	21,05	409,42
342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	9,100	27,68	251,89

#### 4 Vodorovné konštrukcie 7 077,47

411162370	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 5250 mm a stropných vložiek KSV 17/45, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	85,500	58,83	5 029,97
413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	2,130	107,01	227,93
413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	17,880	15,69	280,54
413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	17,880	4,27	76,35
413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	9,080	16,75	152,09
413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	9,080	4,45	40,41
413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,150	1 574,97	236,25
417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,470	105,39	365,70
417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,330	8,08	140,03
417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,330	3,09	53,55
417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,180	1 412,13	254,18
417391161	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním minerálnou vlnou	m2	8,670	3,29	28,52
6313670426	TF Profi kamenná vlna hrúbka 120 mm, kontaktné fasády	m2	8,670	22,14	191,95

#### 5 Komunikácie 119,16

564811113	Praný štrk s rozprestrením - odkvapový chodník	m2	8,840	13,48	119,16
-----------	--	----	-------	-------	--------

#### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 901,60

610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	19,760	1,40	27,66
611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástreš, ručné nanášanie	m2	53,050	7,39	392,04
611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	53,050	2,55	135,28
611461121	Vnútorná omietka stropov T, sadrová, strojné nanášanie, hr. 8 mm	m2	53,050	9,29	492,83
611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	53,050	5,14	272,68
612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreš, ručné nanášanie	m2	147,410	6,13	903,62
612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	147,410	1,95	287,45
612465121	Vnútorná omietka stien, sadrová, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	147,410	8,59	1 266,25



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	19,760	1,41	27,86
621411111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov do troch farieb do III. st., zložitosti	m2	35,600	1,96	69,78
621462111	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, cementový Prednástreok , ručné nanášanie	m2	35,600	8,33	296,55
621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov , Univerzálny základ	m2	35,600	2,91	103,60
621462136	Vonkajšia omietka podhládov , vápennocementová, hr. 8 mm	m2	35,600	14,10	501,96
622411111	Farbenie vonkajšej omietky stien, pilierov do troch farieb do III. st., zložitosti	m2	32,790	1,96	64,27
622463260	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií - čistenie fasády	m2	35,530	1,98	70,35
622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, hr. 2 mm	m2	32,790	12,24	401,35
622465704	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	32,790	2,25	73,78
622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien , Univerzálny základ	m2	32,790	2,09	68,53
625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), vr.lišt - komplet	m2	22,700	27,14	616,08
631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	13,440	118,58	1 593,72
631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	13,300	46,94	624,30
6324556041	Cementový poter , hr. 50 mm	m2	53,050	21,46	1 138,45
632477441	Samonivelizačná stierka na vnútorné použitie	m2	53,050	8,92	473,21

9

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****3 089,89**

916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	17,680	4,08	72,13
5921954640	<b>OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm</b>	ks	17,860	3,02	53,94
941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	56,200	2,17	121,95
941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	56,200	1,39	78,12
941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	56,200	1,41	79,24
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	88,650	2,48	219,85
944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	56,200	1,49	83,74
944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	56,200	0,54	30,35
952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	63,540	1,48	94,04
952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	99,140	0,16	15,86
953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	7,77	7,77
4498177000	<b>Hasiaci prístroj práškový 6kg ABC</b>	ks	1,000	33,37	33,37
968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,55	0,55
968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,890	18,17	34,34
968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	2,000	0,36	0,72
968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,870	12,49	10,87
971033581	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	0,310	80,48	24,95
971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	1,280	60,76	77,77
974031287	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu vr. strešnej konštr. - v mieste novej atiky jestv. obj.	m	10,800	13,27	143,32



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
87	974031668	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vŕahov. nosníkov hĺbke do 350 mm, -0,09700t	m	2,500	10,40	26,00
88	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	43,880	2,19	96,10
89	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,760	8,58	221,02
90	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,760	12,10	311,70
91	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	644,000	0,40	257,60
92	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,760	8,67	223,34
93	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,760	0,98	25,24
94	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	25,760	28,96	746,01

#### 99 Presun hmôt HSV

5 745,03

95	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	177,480	32,37	5 745,03
----	-----------	---	---	---------	-------	----------

#### PSV Práce a dodávky PSV

63 887,80

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 508,62

96	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	106,100	3,62	384,08
97	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá	m2	122,020	6,40	780,93
98	711133010	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju	m2	10,320	3,91	40,35
99	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá	m2	12,380	6,40	79,23
100	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	53,050	1,55	82,23
101	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	61,010	1,04	63,45
102	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	10,320	2,56	26,42
103	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	12,380	1,04	12,88
104	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	13,580	2,88	39,05

#### 713 Izolácie tepelné

7 136,41

105	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	516,060	1,52	784,41
106	6313670080	Minerálna vlna hrúbka 150 mm	m2	526,380	10,45	5 500,67
107	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	53,050	0,69	36,60
108	4849227876	Fólia separačná PE	ks	61,010	1,38	84,19
109	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	53,050	0,82	43,50
110	2837653442	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.	m2	54,110	10,50	568,16
111	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	74,690	1,59	118,88

#### 762 Konštrukcie tesárske

12 991,09

12	762311811	Demontáž kotevných želez hmotnosti do 5 kg, -0.00500t	ks	76,000	0,94	71,44
13	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	264,000	1,39	366,96
14	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	152,300	1,74	265,00



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
75 762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm <sup>2</sup> , -0.02400t	m	58,800	2,09	122,89
76 762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	42,640	4,83	205,95
77 762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	439,200	6,37	2 797,70
78 762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm <sup>2</sup>	m	91,600	8,85	810,66
79 762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm <sup>2</sup>	m	49,000	9,61	470,89
80 762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m <sup>2</sup>	84,750	9,28	786,48
81 6054201500	Drevený obklad, drevo, sušené 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m <sup>2</sup>	91,530	14,64	1 340,00
82 762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 273,600	0,66	840,58
83 605001	Rezivo	m <sup>3</sup>	18,930	215,22	4 074,11
84 762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m <sup>2</sup>	220,000	0,59	129,80
85 762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových rím z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m <sup>2</sup>	36,000	1,70	61,20
86 998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	140,110	4,62	647,43
<b>763</b>	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>69,42</b>
87 763120011	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m <sup>2</sup>	1,800	36,82	66,28
88 998763201	Presun hmôt pre drevostavby	%	0,680	4,62	3,14
<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>2 905,28</b>
89 764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	57,200	0,80	45,76
90 764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,000	0,80	12,00
91 764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	0,94	3,76
92 764456880	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	4,000	0,80	3,20
93 764751112	Odpadné rúry poplastovaný plech - kruhové rovné	m	15,200	26,41	401,43
94 764751131	Koleno odpadovej rúry D 87 mm	ks	4,000	10,45	41,80
95 764751141	Výtokové koleno potrubia D 87 mm	ks	4,000	12,10	48,40
96 764751151	Odskok odtokového potrubia D 87 mm	ks	4,000	29,86	119,44
97 764751171	Zachytávač nečistôt	ks	4,000	11,49	45,96
98 764761122	Žľaby poplastovaný plech - podokapné polkruhové s hákami veľkosť 150 mm	m	72,000	28,61	2 059,92
99 764761232	Žľaby poplastovaný plech - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000	15,27	61,08
40 998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,050	1,95	62,53
<b>765</b>	<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>17 665,63</b>
41 765311810	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m <sup>2</sup> , do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m <sup>2</sup>	220,000	2,62	576,40
42 765331105	Betónová krytina, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m <sup>2</sup>	352,000	25,73	9 056,96
43 765331403	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu, sklon od 22° do 35°	m	4,300	35,04	150,67
44 765331453	Nárožie, s použitím vetracieho pásu, sklon od 22° do 35°	m	47,200	35,80	1 689,76
45 765331811	Prestup pre sanitárne odvetranie	ks	2,000	82,99	165,98
46 765331813	Prestup pre kanalizačné odvetranie	ks	2,000	77,84	155,68
47 765331823	Protisnehový komplet, dĺžka 3 m	ks	24,000	103,76	2 490,24



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
48 765331841	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	2,000	39,61	79,22
48 765901345	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	352,000	6,18	2 175,36
50 998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	179,660	6,26	1 125,36

**766 Konštrukcie stolárske 9 544,17**

51 766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	41,99	41,99
52 6123909450	Stropné sklápacie schody zateplené prírodná doska - 600x1200 mm	ks	1,000	123,18	123,18
53 766621400	Montáž výplní otvorov plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	45,600	10,63	484,73
54 2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	47,880	2,05	98,15
55 2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	47,880	0,69	33,04
56 6114120001	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 500*750 mm (vxš) izolačné trojsklo, vr. vonk. a vnút. parapetu, kovania, sieťky, žalúzie - komplet	ks	1,000	175,21	175,21
57 6114120002	Plastové okno, rozmer 750*2350 mm izolačné trojsklo, vr. vonk. a vnút. parapetu, kovania, sieťky, žalúzie - komplet	ks	3,000	601,12	1 803,36
58 6114120003	Plastová presklená stena, rozmer 4000*2460 mm s dvojkrídlovými dverami, izolačné trojsklo, vr. kovania, sieťky, žalúzie - komplet	ks	1,000	3 980,90	3 980,90
59 6114120004	Plastová vstupné dvere, rozmer 800*2100 mm, izolačné trojsklo, vr. kovania, rámu - komplet	ks	1,000	885,66	885,66
60 766642115	Montáž dverí posuvných jednokridlových, posun na stene	ks	1,000	60,70	60,70
61 6116202680	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	94,000	0,91	85,54
62 6117103101	Dvere vnútorné jednokridlové, plné, šírka 600-900 mm vr. kovania - komplet- posuvné	ks	1,000	90,07	90,07
63 766661413	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokridlových, š. do 800 mm bez priezoru	ks	1,000	8,32	8,32
64 6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 80x197 cm iná farba	ks	1,000	487,29	487,29
65 766662113	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	27,71	83,13
66 5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000	19,58	58,74
67 6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, plné, šírka 600-900 mm vr. kovania - komplet	ks	3,000	54,69	164,07
68 766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	46,80	140,40
69 6118101320	Zárubňa vnútorná obložková	ks	3,000	146,14	438,42
Zárubňa SAPELI NORMAL praktik, povrch buk, dub AM, jaseň, mahagón.					
70 766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokridl.	ks	1,000	46,80	46,80
71 6117100300	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokridlové	ks	1,000	178,32	178,32
72 998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12	%	92,700	0,82	76,15

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 282,16**

73 767310120	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	54,86	54,86
74 6113301000	Strešný výlez drevený do šikmých striech, pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	1,000	171,16	171,16
75 767310125	Montáž manžety, parozábrany pre strešné okná, výlezy	ks	1,000	33,80	33,80
76 6113907605	Manžeta z parotesnej fólie	ks	1,000	18,91	18,91
77 998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,040	1,13	3,43

**771 Podlahy z dlaždíc 2 560,67**

78 771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	62,130	13,95	866,71
79 5978651181	Keramická dlažba protišmyková	m2	16,920	20,26	342,80
80 5978651182	Keramická dlažba protišmyková, mrazuvzdorná	m2	50,190	24,62	1 235,68
81 998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,430	4,21	115,48



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>1 388,09</b>
775 775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením vr.lišt	m2	38,720	17,39	673,34
775 6119800600	Laminátové parkety vr.lišt (soklíkov)	m2	39,490	17,57	693,84
775 998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	19,390	1,08	20,91
<b>781</b>	<b>Dokončovacie práce a obklady</b>				<b>5 508,75</b>
781 781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	32,400	15,80	511,92
781 5976582001	Obkladačky keramické	m2	33,050	16,00	528,80
781 781731045	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. cem, veľ. 210 x 65 mm	m2	60,170	29,08	1 749,74
781 5960000033	Tehlový obkladový pásik	ks	3 559,660	0,72	2 562,96
781 998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	65,770	2,36	155,33
<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>1 951,06</b>
783 783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,000	4,56	13,68
783 783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,000	2,42	7,26
783 783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	590,250	3,27	1 930,12
<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>376,45</b>
784 784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	168,060	0,35	58,82
784 784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	168,060	1,89	317,63
<b>Celkom</b>					<b>101 522,10</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **Rekonstrukcia a prístavba MŠ Beladice**

JKSO

Název objektu **Prístavba materskej školy**

EČO

Název časti **Zdravotechnika**

Miesto

Beladice

Objednávateľ **Obec Beladice**

IČO

DIČ

Projektant **Ing. Jozef Zemanovič**

00307769

Zhotoviteľ **AGROSTAV HSV spol. s r.o.**

31435513

SK2020412086

Spracoval **Penzeš**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

15.01.2018

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	181,73	8 Práca nadčas		0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	1 133,30	9 Bez pevnej podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	1 015,34	10 Kultúrna pamiatka		0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	407,54	11		0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "W"	Dodávky	6,61				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	37,12				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		2 781,64	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	2 781,64
24 DPH 20,00 % z 2 781,64	556,33

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

25 Cena s DPH (r. 23-25) **3 337,97**

Datum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

## E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kízavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie +-	0,00

**AGROSTAV HSV spol. s r.o.**  
Tehelná č. 3  
953 00 ZLATÉ MORAVCE



# ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice  
 Projekt: Prístavba materskej školy  
 Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Beladice  
 Projektant: AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
 Miesto: Beladice

Spracoval: Penzeš  
 Dátum: 15. 1. 2018

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>					<b>1 315,03</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>381,68</b>
1 132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,000	14,83	88,98
2 151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	7,600	2,86	21,74
3 151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	7,600	0,99	7,52
4 151101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	6,000	34,16	204,96
5 152201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,000	1,55	9,30
6 171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,000	0,67	4,02
7 174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,120	1,40	5,77
8 175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,280	14,23	18,21
9 info cena 1	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	1,280	11,40	14,59
10 175101109	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,280	5,15	6,59
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>20,12</b>
11 451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,640	31,43	20,12
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>542,64</b>
12 871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	10,500	1,55	16,28
13 871361111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 140 mm	m	2,200	1,46	3,21
14 172348	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/OD 160 - 1000 mm	ks	10,500	11,65	122,33
15 172398	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/OD 140 - 1000 mm	ks	2,200	9,70	21,34
16 882311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	10,500	1,32	13,86
17 882361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 140	m	2,200	2,05	4,51
18 894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	1,000	51,72	51,72
19 894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	9,95	9,95
20 info cena 3	Doprava šachiet	ks	0,300	38,00	11,40
21 MATERIAL 2	SKRUŽE KONUS 625	ks	0,300	53,20	15,96
22 MATERIAL 3	Šachtové dno DN 1000	ks	0,300	128,10	38,43
23 MATERIAL 31	Vyrovnávací prstenec 625/100mm	ks	0,100	23,95	2,40
24 MATERIAL 33	Vyrovnávací prstenec 625/120mm	ks	0,100	25,80	2,58
25 MATERIAL 7	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/250	ks	0,100	46,70	4,67
26 MATERIAL	Filtračná šachta DN400--+ dodávka+montáž	ks	0,200	455,00	91,00
27 MATERIAL 73	Vsakovanie tvorené ALFA-blokmi s rozmerom 600x600x600+geotextília--+ dodávka+montáž	ks	2,000	66,50	133,00



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

## 99 Presun hmôt HSV 370,59

99 998275101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,830	27,09	185,02
99 998275115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	6,830	27,17	185,57

## PSV Práce a dodávky PSV 1 422,88

### 713 Izolácie tepelné 44,47

713 713482301	Montáž trubíc -tepelná izolácia hr.30 mm, vnút.priemer 18 mm	m	5,200	1,42	7,38
713 713482302	Montáž trubíc tepelná izolácia hr.30 mm, vnút.priemer 22 mm	m	7,000	1,55	10,85
713 3837710300	Tepelná izolácia 22/ 30"-referenčne MIRELON	m	7,000	0,43	3,01
713 3837710100	Tepelná izolácia 18/30"-referenčne MIRELON	m	5,200	0,19	0,99
713 3837710600	Tepelná izolácia 28/30"-referenčne MIRELON	m	10,200	0,48	4,90
713 713482303	Montáž trubíc tepelná izolácia hr.30 mm, vnút.priemer 26 mm	m	10,200	1,70	17,34

### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 232,52

721 721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	9,22	46,10
721 721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	7,18	7,18
721 721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	1,200	7,39	8,87
721 721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 9	m	1,000	8,54	8,54
721 721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,52	2,52
721 721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,73	3,73
721 721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100-referenčne HUL 810	ks	2,000	22,16	44,32
721 CENNÍK HL8	Sifón HL 21	KS	2,000	11,15	22,30
721 CENNÍK HL7	Privetrávacía hlavica HL 900	KS	2,000	34,22	68,44
721 721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,200	0,71	5,82
721 CENNÍK HL9	Montáž zápachových uzáverov	KS	1,600	4,85	7,76
721 info-cena-montáž	prepojenie na existujúcu kanalizáciu	KP L	0,200	33,00	6,60
721 998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,010	21,96	0,22
721 998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,010	11,55	0,12

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 677,66

722 5512146601	Ventily k armatúram vypúšťací 1/2"	ks	1,000	3,40	3,40
722 info-cena 9	Prepojenie na existujúci rozvod vody	m	0,400	24,00	9,60
722 722140218	Potrubie z oceľ.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0, 11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 80	m	5,800	37,03	214,77
722 722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-X DN16x2,25mm	m	5,200	11,04	57,41
722 722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-X DN20x2,5mm	m	7,000	12,16	85,12
722 722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-X DN 26x3,0mm	m	6,400	15,80	101,12
722 722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE-X DN 32x3,0mm	m	1,600	22,09	35,34
722 722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	5,200	1,58	8,22
722 722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	7,000	1,60	11,20
722 722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	6,400	1,65	10,56
722 722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 32	ks	24,400	1,37	33,43
722 722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	6,52	19,56



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,000	4,47	13,41
722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	8,94	8,94
722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,70	3,70
722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	1,92	1,92
5511122800	Ventil k armatúram priamy priechodný KE 83 T 3/4"	ks	3,000	8,29	24,87
722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,400	1,33	32,45
998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,080	20,05	1,60
998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,080	13,06	1,04

**725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 468,23**

725119701	Montáž závesného systému GEBERIT DUOFIX	súb	1,000	24,60	24,60
Info cena13	Dodávka WC misy + sedátko	ks	1,000	112,40	112,40
Info cena11	Dodávka závesného systému GEBERIT DUOFIX	ks	1,000	152,20	152,20
Info cena12	Dodávka tlačidlového splachovača	ks	1,000	26,30	26,30
725219401	Montáž umývadla a drezu bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	26,30	26,30
Info cena 14	Umývadlá bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou referenčne JIKA LAUFEN	ks	1,000	64,40	64,40
5514100500	Rohový mosadzný referenčne T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	2,000	3,22	6,44
725829301	Montáž batérie umývadlovej, drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2-	ks	1,000	6,65	6,65
Info cena 23	Batéria umývadlová, G 1/2-na detské umývadlo bez zmiešavania	ks	1,000	48,60	48,60
998725103	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,010	22,76	0,23
998725192	Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,010	11,41	0,11

**M Práce a dodávky M 43,73**

**23-M Montáže potrubia 43,73**

230050014	Montáž uloženia - privarením: do DN 200-kanalizácia	kg	1,000	1,34	1,34
230050011	Montáž uloženia - privarením: do DN 25-voda	kg	2,000	3,46	6,92
230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-voda	kg	2,000	2,42	4,84
2300500311	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-kanalizácia	kg	1,000	2,42	2,42
R.2	Uchytenie potrubia typ závesy-kanalizácia	m	8,200	1,12	9,18
r1	Uchytenie potrubia typ závesy-voda	m	24,400	0,78	19,03

**Celkom 2 781,64**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby **Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice**

JKSO

Názov objektu **Prístavba materskej školy**

EČO

Názov časti **Vykurovanie**

Miesto

Beladice

IČO

DIČ

Objednávateľ **Obec Beladice**

00307769

Projektant **Ing. Jozef Zemanovič**

Zhotoviteľ **AGROSTAV HSV spol. s r.o.**

31435513

SK2020412086

Spracoval **Penzeš**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

15.01.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	926,83	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	652,32	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 579,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	401,28

Projektant		D	Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 980,43
		24 DPH 20,00 % z 1 980,43	396,09
		25 Cena s DPH (r. 23-25)	2 376,52
		E	Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



**AGROSTAV HSV spol. s r.o.**  
Tehelná č. 3  
**953 00 ZLATÉ MORAVCE**



# ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice  
 Objekt: Prístavba materskej školy  
 Práca: Vykurovanie

Objektovateľ: Obec Beladice  
 Projektovateľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
 Miesto: Beladice

Spracoval: Penzeš  
 Dátum: 15. 1. 2018

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 579,15</b>
<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>58,63</b>
1 2857741419	Izolácia Tubolit - trubica 35x30	m	5,000	8,79	43,95
2 713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	5,000	2,87	14,35
3 998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	1,30	0,33
<b>723</b>	<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>				<b>603,39</b>
4 723113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	1,000	6,09	6,09
5 723161501	Potrubie plastlinikové Herz 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	19,000	12,60	239,40
6 723161503	Potrubie plastlinikové Herz 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	13,95	279,00
7 723191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	39,000	0,40	15,60
8 2861504105	Ochranná rúrka na rúrku 16 mm	m	19,000	1,00	19,00
9 2861504106	Ochranná rúrka na rúrku 20 mm	m	20,000	1,08	21,60
10 2861504107	Ochranná rúrka na rúrku 26 mm	m	5,000	1,39	6,95
11 998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,250	1,40	15,75
<b>734</b>	<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>				<b>169,08</b>
12 734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,51	15,06
13 734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	6,000	1,38	8,28
14 4849211003	Herz Termostatická hlavica	ks	6,000	13,14	78,84
15 48442284611	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" priamy,	ks	6,000	11,07	66,42
16 998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,920	0,25	0,48
<b>735</b>	<b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>				<b>748,05</b>
17 4848954322	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO Radik 11VK 500x 400	ks	1,000	62,23	62,23
18 4848954323	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO Radik 11VK 900x 700	ks	1,000	96,86	96,86
19 4848954325	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO Radik 21VK 900x 1000	ks	1,000	127,30	127,30
20 4848954326	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO Radik 33VK 300x 2000	ks	2,000	199,63	399,26
21 735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,51	5,51
22 735154051	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	6,63	6,63
23 735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	7,53	7,53
24 735154214	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	8,78	17,56
25 998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,730	1,60	25,17

**OST** Ostatné

**401,28**



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
H2S000115	Vykurovací skúška	hod	24,000	16,72	401,28

**Celkom**

**1 980,43**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice	JKSO	
Název objektu	Prístavba materskej školy	EČO	
Název časti	Elektroinštalácia	Miesto	Beladice
Objektovateľ	Obec Beladice	IČO	00307769
Projektant	Ing. Jozef Zemanovič	DIČ	
Zhotoviteľ	AGROSTAV HSV spol. s r.o.		31435513 SK2020412086
Spôsobnosť	Penzeš	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	978,30				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	994,53				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		1 972,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 972,83
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 1 972,83	394,57
Datum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-25)	2 367,40
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Datum a podpis						26	Dodávky zadávateľa	0,00
						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie +-	0,00



AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
Tehelná č. 3  
953 00 ZLATÉ MORAVCE



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ Beladice  
 Objekt: Prístavba materskej školy  
 Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Beladice  
 Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o.  
 Miesto: Beladice

Spracoval: Penzeš  
 Dátum: 15. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>M Práce a dodávky M</b>						
						<b>1 972,83</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						
						<b>1 972,83</b>
1	21	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový	ks	3,000	1,84	5,52
2	22	Spínač č. 1	ks	3,000	3,15	9,45
3	2100000	Doplneniebleskozvodu	ko mpl	1,000	300,00	300,00
4	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	40,000	0,77	30,80
5	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	40,000	0,52	20,80
6	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,14	1,14
7	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	1,000	0,15	0,15
8	210010439	Škatuľa odbočná, kovová, vč. svorkovnice a zapoj. vodičov typ B 5-". 180x180,8xPZ 36	ks	2,000	14,37	28,74
9	3450900100	I-Krabica AK200/400 odbočná	ks	2,000	27,75	55,50
10	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	10,000	3,41	34,10
11	3450317700	Zásuvka jednoduchá	ks	10,000	1,74	17,40
12	210200073	Svietidlo žiarovkové	ks	4,000	5,02	20,08
13	3480010EL2	Svietidlo stropné	ks	3,000	75,00	225,00
14	3480010EL3	Svietidlo stropné	ks	2,000	45,00	90,00
15	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	15,000	3,01	45,15
16	3410104300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	15,000	0,40	6,00
17	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	72,000	3,01	216,72
18	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	72,000	0,75	54,00
19	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	11,80	94,40
20	341000	Nešpecifikované materiály	ko mpl	1,000	500,00	500,00
21	MV	Murárske výpomoci	%	38,590	1,00	38,59
22	OPOS EL	Revízia elektroinštalácie	hod	3,000	20,00	60,00
23	PM	Podružný materiál	%	22,280	3,00	66,84
24	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	52,450	1,00	52,45

**Celkom**

**1 972,83**